【2022-23 年度 地区方針】   「ロータリーの再生」  ―新たな挑戦―

     例 会 報 告

 開会点鐘  島 利夫会長

 司  会   片岡 英之会場監督

 合  唱   ロータリーソング

         「我らの生業」

クラブソング「拓け未来へ 拡げる友の輪」

お客様紹介 原 敏之親睦活動委員

青木 克眞様 川崎鷺沼ロータリークラブ 会長

今後のプログラム予定

     6月 7月 プログラム

   6月 27日 休 会

   7月 4日

木槌の引継ぎ

第 2Gガバナー補佐就任挨拶

会員お祝い/米山奨学金授与

理事役員就任挨拶

理事役員会

出 席 報 告朝倉 和信出席委員長

会員数 出席数 欠席数 出席率 前々回訂正出席率

41 名 33 名

8 名

対象外

（4）

89.19％

欠 9名

対象外

（1）

MU1 名

82.05％

【本日の欠席者】  三木 治一会員  堀一 慶明会員

長谷川俊雄会員  小島 満 会員  内藤 幸彦会員

齊藤かおり会員  金子 利昭会員  佐川 陽子会員

ニコニココーナー奥村 香会場監督（補）

青木 克眞様：お世話になります。

島 利夫会長：一年間本当にありがとうございました。

思い出に残る一年でした。いつもまでも平

和であることを願っております。

川口 禮敬幹事：お世話になります。今年度も残り少

なくなりましたね。あと一回ですね。

冨岡 昭一副会長：鹿島義久ご夫婦・野口新二様、昨

日は雨降るところ、明治神宮崇敬会川崎

中原支部の神恩感謝祭に参列され御礼

申し上げます。

朝倉 和信会員：よろしくお願いします。

鹿島 義久会員：昨日の明治神宮では冨岡さん・野

口さんには大変お世話になりまし

た。

渡邉 新治会員：一年間ご協力ありがとうございまし

た。本日もよろしくお願い致しま

す。

長戸 隆彦会員：先日の長戸はるみのチャリティーコ

ンサートを無事に開催することが

できました。ご参加された会員様

ありがとうございました。

会   長     島 利夫

副 会 長     冨岡 昭一
幹   事     川口 禮敬
S  A  A     片岡 英之
会報委員長    叶野 聡

2022～2023

第 2383例会

2023年 6月 13日

例会日 毎週火曜日 12時 30分点鐘
例会場 川崎市中原区小杉町 3-10
      ホテル精養軒
      TEL(044)711-8855
事務所 川崎市中原区小杉町 3-428
      山協ビル 402号 TEL(044)722-

4331 FAX(044)722-6334
 E-mail：k-naka@galaxy.ocn.ne.jp

URL:https://www.kawanaka-

rc.com

RI会長 ジェニファー・ジョーンズ
第 2590 地区ガバナ 17  志村 雄治
            JUN 20.  2023

川崎中ロータリークラブ会報
KAWASAKI NAKA ROTARYCLUB／FOUNDED 1972.7.15

mailto:k-naka@galaxy.ocn.ne.jp
https://www.kawanaka-rc.com/
https://www.kawanaka-rc.com/

 会 長 報 告 島 利夫会長

１． 地区より 2023-24 年度地区役員・ガバナ

ー補佐・地区委員全体会議開催のお知ら

せが届いております。日 時：7月 3日（月）

15：00〜17：00 場 所：ホテルプラム 3F

『ジョルジュ・サンク』

２． 地区より 2023-24 年度「地区 クラブ活性

化セミナー」開催のご案内が届いておりま

す。日  時：7 月 5 日（水） 15：00〜17：

00（入室は 14：30〜）開催形式：オンライ

ン・ZOOM対象者：次年度会長・幹事・クラ

ブ管理運営委員長（＊3名は必須）

        次年度 戦略計画・研修・広報・公共イメ

ージ・増強・各委員長

 幹 事 報 告 川口 禮敬幹事

１． 例会変更

川崎西北   6/22（木）  最終例会 夜会

         6/29（木）  第 5週 例会なし

川崎      6/29（木）  休会

川崎百合丘  6/27（火）〜28（水） 会長・幹事ご苦

労様会 那須高原

川崎中原   6/15（木）  ファイナル例会 点鐘

18：30 とうふ屋うかい鷺沼店

          第 1週目例会  昼例会 点鐘 12：30

         ＊第 1週が祝日等で休会の場合は、

第 2週に振替えて開催

         第 3 週目の例会は、早朝例会 点鐘

7：15 いずれもハイブリッド（会場

+Zoom）
２． 会費納入のお願い

年会費（2023/7月～9月分）75,000円＋地

区資金 6,000円＋R財団寄付積立 6,000円

＝87,000円を 7月 3日（月）にご指定の口

座より引き落としさせていただきます。現金

で納入の方は 7月の例会時にお願いいたし

ます。

３． 次週 6/20は夜間例会です。

 委員長、理事・役員退任挨拶

   出席 朝倉和信委員長

   親睦活動 稲富正行委員長

   プログラム 渡邉新治委員長

   広報公共イメージ 野口新二委員長

   クラブ会報 叶野聡委員長

   拡大増強 細山勝三郎委員長

   米山記念奨学 小島徹委員長

   理事 クラブ奉仕  廣山宗一会員

理事 職業奉仕  長谷山尚城会員

   理事 社会奉仕  鹿島義久会員

   理事 国際奉仕  栗原茂昭会員

  直前会長  貝田充会員

   次年度会長  長戸隆彦会員

   会計   一尾亮輔会員

   会場監督  片岡英之会員

委員長、理事・役員の報告は期末報告書を参照

してください。

一年間、大変お世話になりました。

ご苦労様でした。